
Sbor dobrovolných hasičů Šarovy
bude v sobotu 6. 4. 2024 od 8 hod. provádět

Sběr kovového odpadu a autobaterií
V minulých letech se stávalo, že připravený sběr před domy za nás odvážel někdo jiný, proto Vás žádáme,

přichystejte sběr až v sobotu, popřípadě jej nechte ve dvorech, my si jej rádi sami odneseme.

Obec Šarovy
informuje, že ve stejném termínu bude přistaven u obecního úřadu

Kontejner na velkoobjemový odpad
Zde mohou občané uložit objemný odpad z domácností, který nelze dále vytřídit.

Jedná se o starý nábytek, sedačky, koberce, matrace, dveře, sanita atd…

Do tohoto kontejneru nepatří veškerá elektronika, nebezpečný odpad, papír, kovy, stavební materiál a suť,
pneumatiky, biologicky rozložitelný odpad, skleněné lahve.

Občané, kteří potřebují fyzicky pomoci s odvozem objemného odpadu, mohou požádat hasiče během
odvozu kovového odpadu, nebo telefonicky p. Křen Lubor tel.: 606 725 184

Děkujeme za ochotu.


